会议、2021年第一次临时股东大会、2021年第二次临时股东大会、第七届董事会

第二十八次会议以及第七届董事会第二十九次会议审议通过，并经中国证券监督

管理委员会出具的《关于核准北京首旅酒店（集团）股份有限公司非公开发行股

票的批复》（证监许可[2021]3299 号）核准，同意首旅酒店非公开发行不超过

200,000,000股新股。

截至2021年11月24日止，本次首旅酒店非公开发行的股票数量为

134,348,410股，每股面值1元，每股发行价格为22.33元，共募集货币资金人民

币2,999,999,995.30元（大写：贰拾玖亿玖仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾伍元叁

角整），扣除各项发行费用人民币9,209,480.58元（不含增值税），实际募集资

金净额人民币2,990,790,514.72元（大写：贰拾玖亿玖仟零柒拾玖万零伍佰壹拾

肆元 柒角 贰分 ）， 其中 增加 股本 134,348,410.00 元， 增加 资本 公积

2,856,442,104.72元。

根据首旅酒店与华泰联合证券签订的协议，上述募集资金人民币

2,999,999,995.30元扣除部分承销商的承销费用人民币 5,724,000.00元（含增

值税）后的余额2,994,275,995.30元，已于2021年11月24日全部汇入公司指定的